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گزارش

ترامپ: نگران جان خانواده ام هستم
دونالد ترامپ، رئیس جمهور پیشین ایالات متحده گفته است که »من معمولا در این مورد صحبت نمی کنم، اما 
حقیقت دارد که نمی توانم نگران خانواده ام نباشم«. اینها اظهارات جدید نامزد جمهوری خواهان در انتخابات 

ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا در واکنش به طرح ترور خود است. / فاکس نیوز

شاخص اصلی در انتصاب استانداران
وزیر کشور در جریان سفر به استان کردستان تأکید کرد که شاخص اصلی در انتصاب استانداران، کارآمدی و 
مردم داری است. اسکندر مومنی همچنین اعلام کرد که برای انتصاب استانداران، کمیته ای متشکل از افراد 

باتجربه تشکیل شده و براساس شاخص های تعیین شده و انطباق آن با افراد به نتیجه می رسند. / وزارت کشور

یمن: غافلگیری های ما برای اسرائیل دل مؤمنان را شاد خواهد کرد
محمد ناصر العاطفی، وزیر دفاع و صنایع دفاعی یمن گفت: همانطور که یافا و ایلات اشغالی را کوبیدیم، به 
درهم کوبیدن لانه صهیونیست ها ادامه خواهیم داد. ما به دنبال تداوم ضربات دردناک در عمق رژیم صهیونیستی 

هستیم و غافلگیری هایی برای اسرائیل داریم که دل مؤمنان را شاد خواهد کرد./ المیادین

سازوکاری برای ساماندهی اتباع
ولی الله بیاتی، سخنگوی کمیسیون شوراهای مجلس با اشاره به بررسی طرح تأسیس سازمان ملی مهاجرت دراین 
کمیسیون گفت: براساس این طرح اقامت اتباع خارجی موقت است و برای آنان کارت شناسایی از روی عنبیه چشم صادر 

می شود. همچنین به دنبال سازوکاری برای دریافت هزینه استفاده اتباع از یارانه ها هستیم. / تسنیم

اخبارکوتاه

محسنرضایی،عضومجمعتشخیصمصلحتنظامطی
پستیدرفضایمجازیتأکیدکردکهعمقنیرویانسانی

حزباللهتا۱۰۰سالآیندهتمامشدنینیست.
فاطمهمحمدبیگی،نایبرئیسکمیسیونبهداشت
مجلسگفت:بهدولتدربارهبازگشتدانشجویانخاطیبه

دانشگاهتذکردادهایم.
مجتبیامانی،سفیرایراندرلبناناعلامکرد:باتلاشهای

پزشکانایرانی،روندمعالجاتشبهخوبیپیشمیرود.
حسینجابریانصاریبهعنوانمدیرعاملخبرگزاری

جمهوریاسلامیایران)ایرنا(معرفیشد.
ارتشدربیانیهایبهمناسبتسالگرددفاعمقدستأکید
کرد:تاپایجانبرایدفاعازتمامیتارضیکشورآماده

هستیم.
ایمانشمسایی،مدیرکلمطبوعاتوخبرگزاریهای
داخلیوزارتارشاددردولتسیزدهمبهعنوانرئیسمرکز

ارتباطاتمجلسمنصوبشد.

دیپلماسی

صدای ایران در نیویورک

روزهای پرکار عراقچی در نیویورک

رئیسجمهور:بیانکنندهمواضعحقطلبانهوعدالتخواهانهایران
درسازمانمللهستم

دومین سفر خارجی نهمین رئیس جمهور ایران به مقصد 
نیویورک در شرایطی انجام می شود که با توجه به وضعیت 
منطقه ای و بین المللی جاری، این سفر از اهمیت راهبردی 
ویژه ای برخوردار است و کارشناسان معتقدند می تواند با 
دستاوردهای چندوجهی برای ایران همراه باشد. مسعود 

پزشکیان در حالی به منظور شرکت در هفتاد ونهمین 
نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد در راس هیأتی 
بلندپایه، شامل تعدادی از وزرا و معاونان رئیس جمهور و 
همچنین برخی نمایندگان مجلس، به نیویورک سفر کرد 
که علاوه بر سخنرانی در این مجمع، برنامه های متنوعی را 
در دستورکار دارد که می تواند ضمن تشریح رویکردهای 
جمهوری اسلامی در عرصه منطقه ای و بین المللی، 
بسترساز آغاز دور تازه ای از »دیپلماسی فعال« در 

راستای دستیابی به اهداف ترسیمی باشد.

برنامه های ویژه رئیس جمهور در نیویورکتشریح مواضع حق طلبانه ایران
حضوروسخنرانیدرنشستسرانمیثاقآینده

سخنرانیدرهفتادونهمیننشستمجمععمومیسازمانملل
انجامدیدارهایدوجانبهباسرانکشورهایمختلفشرکتکننده

درمجمععمومیسازمانملل
دیدارباجمعیازایرانیانمقیمآمریکا

حضوردرنشستگفتوگوبارهبرانادیانالهی
حضوردرنشستیبامدیرانرسانههاواندیشکدههایآمریکایی

8پرونده روی میز
حضور رئیس جمهور و رایزنی ها 
و برنامه های وی در نیویورک از 
جنبه های مختلف دارای اهمیتی 
راهبردی است که دربرگیرنده 
محورهای احتمالی مهمی خواهد بود 
که در ادامه به بررسی بخشی از آنها 

می پردازیم.

رئیسجمهورپیشازسفربهمقرسازمانمللدر
نیویورک،بهتشریحبرنامههاواهدافاینسفر
پرداختکهمهمترینمحورهایآنرادرادامه

میخوانید.
امیدوارمبتوانیمصدایمردمایرانو
بیانکنندهمواضعحقطلبانهوعدالتخواهانه

جمهوریاسلامیدرمنظرجهانیانباشیم.
سازمانمللمتحدجایگاهیبرایتلاش
بهمنظورایجادوارتقایصلح،آرامشوحل

اختلافهاومشکلاتاست.
اگروظایفورسالتاینسازمانمهم
بینالمللیبهدرستیانجامشود،دیگرنبایدیک
رژیمبهراحتیزنانوکودکانرادربیمارستانهاو
مدارسوپناهگاههاموردهدفقراردهدوبکشد.
باایناقدامها،روحیهمردانگیوانسانیتدر
نگاهووجدانانسانهایآزادهوآگاهخدشهدار

میشود.
تلاشخواهیمکرددراینسفرودردیداربا

روسایکشورها،برایصلحوامنیتدرجهان
گفتوگوکنیم.

دیدارباایرانیانمقیمآمریکاوتلاشبرای
خنثیکردنجوایرانهراسیازدیگربرنامههای

سفراست.
تلاشمیکنیمباسرانکشورهایمختلف
دربارهصلح،امنیت،همکاریهایاقتصادی،
تولید،سرمایهگذاری،گردشگریودیگر

همکاریهارایزنیکنیم.

در شرایطی که جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان 
طی روزهای اخیر به صورت مستمر ادامه داشته  و این 
رژیم در حال ثبت رکوردهای تازه ای در جنایت و کشتار 
است، حضور پزشکیان در مجمع عمومی سازمان ملل 
فرصت مناسبی برای تبیین دیدگاه ها و رویکردهای 
حق طلبانه جمهوری اسلامی در قبال جنگ غزه است.

رایزنی های دوجانبه رئیس جمهور در حاشیه 
مجمع عمومی سازمان ملل، به ویژه با سران 

دولت های اروپایی، احتمالا دربرگیرنده 
مباحث مهمی پیرامون موضع ثابت 

جمهوری اسلامی در قبال جنگ در اوکراین 
خواهد بود.

با توجه به اینکه چاره اندیشی برای 
مقابله با تحریم های غربی از مهم ترین 
رویکردهای دولت چهاردهم به حساب 

می آید، مجمع عمومی سازمان ملل 
فرصت مناسبی برای رایزنی های اقتصادی 
به منظور توسعه همکاری ها در بخش های 

مختلف خواهد بود.

دیدار رئیس جمهور با ایرانیان 
مقیم آمریکا و همچنین حضور 
در نشست با مدیران رسانه ها 
و اندیشکده های آمریکایی، 

نقشی اساسی در خنثی سازی 
رویکردهای ایران هراسانه 

دولت های غربی خواهد داشت.

 کارشناسان معتقدند رایزنی های 
منطقه ای و بین المللی در حاشیه 

مجمع عمومی سازمان ملل، از یک سو 
می تواند رقم زننده فصل تازه ای در 

مناسبات ایرانی _ عربی باشد و ازسوی 
دیگر شاید راه تازه ای به سوی بهبود 
مناسبات با اتحادیه اروپا بگشاید.

در روزهای اخیر وزیر امورخارجه در گفت وگو با رسانه ها با تأکید بر 
اینکه برجام هنوز چارچوب مناسبی برای حرکت در مسیر دستیابی 
به یک توافق جدید است، از عدم آمادگی طرف آمریکایی به منظور 

پیشبرد مذاکرات برجامی خبر داد؛  بنابراین انجام رایزنی های 
برجامی در چارچوب سفر نیویورک محتمل است.

پیشبرد سیاست همسایگی 
با تمرکز ویژه بر افزایش 

سطح همکاری های 
اقتصادی، از مهم ترین 
محورهای رایزنی های 

رئیس جمهور در نیویورک 
خواهد بود.

پیش بینی می شود تأکید بر 
همگرایی بین المللی باهدف 
مقابله مؤثر با رویکردهای 

ظالمانه دولت های غربی، از 
محورهای مهم رایزنی های 
رئیس جمهور در حاشیه 

مجمع عمومی سازمان ملل باشد.

بحران اوکراینجنگ در غزه

توسعه همکاری های اقتصادی خنثی سازی برنامه ایران هراسان
ریل گذاری تازه در مناسبات

 منطقه ای و بین المللی

مذاکرات با طرف های اروپایی

پیشبرد سیاست همسایگی
و دیپلماسی منطقه ای

همگرایی برای مقابله با 
یکجانبه گرایی غربی
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عباس عراقچی، وزیر امورخارجه که پیش از رئیس جمهور عازم نیویورک شده ، طی روزهای 
اخیر رایزنی های متنوعی را در دستورکار داشته است که مهم ترین محورهای آن را در ادامه 

می خوانید:

پیگیری ابتکار کشورهای خلیج فارس+2
این ابتکار توسط شهید حسین 
امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 

سابق کشورمان پیگیری شد.
سال گذشته قرار بود بین کشورهای 
حوزه خلیج فارس + ایران و عراق 

جلسه ای در نیویورک برگزار شود.
اختلافات کویت و عراق باعث 

عدم برگزاری جلسه سال قبل شد.
طبق گزارش های رسیده به خبرنگار 
همشهری احتمال برگزار شدن »ابتکار 

خلیج فارس« در نیویورک زیاد است.
دیدار عراقچی با »جاسم محمد 
البدیوی«، دبیر کل شورای همکاری 
خلیج فارس در همین راستا تعریف 

می شود.

 برنامه هسته ای ایران
 دیپلماسی در خصوص 
حل روابط ایران و اروپا در 

حوزه مسائل هسته ای
 انجام تعهدات رفع 
تحریمی اروپا در برجام
 تعامل درخصوص 

مذاکرات چالش برانگیز 
هسته ای که از طرف 

اروپایی با اختلال 
روبه رو شده است.

 گنجاندن این برآورد 
برای اروپایی ها که هیچ 

راهی جز مذاکره و 
تعامل با ایران ندارند. 

دیدارهای دوجانبه
 دیدار با عبدالله علی الیحیا، وزیر امور خارجه کویت

 رایزنی با برنو رودریگز پاریلا، وزیر امور خارجه کوبا
 گفت وگو با گیر پدرسون، نماینده ویژه سازمان ملل در امور سوریه

 دیدار با سیگرید کاگ، هماهنگ کننده سازمان ملل در امور بازسازی 
و مسائل انسان دوستانه غزه

 رایزنی با جاسم محمد البدیوی، دبیرکل شورای همکاری خلیج فارس
 گفت وگو با عبداللطیف بن راشد الزیانی، وزیر امورخارجه بحرین

 دیدار با میریانا اسپولیاریک، رئیس کمیته بین المللی صلیب سرخ

وحشت صهیونیست ها از »الجزیره«
شبکه خبری الجزیره اعلام کرده است که نیروهای 
ارتش اسرائیل روز یکشنبه با یورش به دفتر این شبکه 
در رام الله دستور بسته شدن این دفتر را به کارکنان آن 
داده اند. اما این روند چگونه انجام شد؟ اسرائیل تا کنون 

چه میزان خبرنگار در غزه به شهادت رسانده است؟ 

سربازاناسرائیلیکه»بهشدتمسلحبودهاندوماسک
بهصورتداشتهاند«هنگامپخشبرنامهزندهواردایندفتر
شدندودستوردادندکهدفتراینشبکهفعلابرای۴۵روز

بستهبماند.
ولیدالعمری،رئیسدفترراماللهالجزیرهدرجریاناین
یورش،اجرایاینحکمرابهصورتزندهدربرابردوربین

خواندهاست.
چهارماهپیشنیروهاینظامیاسرائیلبهدفاتراینشبکهدر
ناصرهوبیتالمقدسشرقییورشبردندوآنراتعطیلکردند.
اسرائیلجلویورودخبرنگارانخارجیبهنوارغزهرا

میگرفت.
خبرنگارانالجزیرهاغلبتنهاگزارشگرانیبودهاندکهطی

اینمدتجنگراازنزدیکگزارشمیکردند.
نظامیانصهیونیستیککامیونبرایمصادرهاسناد،

دستگاههاواموالاداریآوردهبودند.
اتحادیهروزنامهنگارانفلسطیندربیانیهایایناقدامرژیم

صهیونیستیرامحکومکرد.

 پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب 
در پی  انفجار معدن طبس

درپیحادثهاندوهبارانفجارمعدندرطبسوجانباختن
شماریازکارگران،حضرتآیتاللهخامنهایرهبرمعظم
انقلاباسلامیطیپیامیضمنتسلیتبهخانوادههای
داغدار،برلزومبیشترینتلاشبرایامدادرسانیبهکارگران
تأکیدکردند.متنپیامرهبرمعظمانقلاببهاینشرحاست:

بسم الله الرحمن الرحیم
حادثهتلخواندوهبار،درمعدنذغالسنگدرطبسرا
کهدرآنتعدادیازکارگرانقربانییامصدومشدند،به
خانوادههایاینعزیزانومردمآنمنطقهتسلیتعرض
میکنم.بهمجموعهامدادکهازسویمقاماتدولتیبرای
کمکبهمحلحادثهرفتهاندتاکیدمیکنمکهبیشترین
تلاشخودرامصروفنجاتآنانکنندوبرایکاهشابعاد
اینمصیبتهراقداملازمراانجامدهند.رسیدگیفوریبه

وضعمصدوماننیزبایدمورداهتمامقرارگیرد.
سیدعلی خامنه ای
اول مهر 14۰3

خبرسازان

راهبرد عدالت آموزشی
مسعودپزشکیان،رئیسجمهوردر
آیینآغازسالتحصیلیجدیددر
مدرسهایدرمحلهیافتآبادتهران
اظهارکرد:بایدکاریکنیمکهامکانات
آموزشمناسببرایهمهمناطق

کشوربهشکلبرابرفراهمشودوسازوکارهایآموزشیرا
بهبودببخشیم./پایگاهاطلاعرسانیریاستجمهوری

رژیم صهیونیستی باید محو شود
سردارمحمدرضانقدی،معاون
هماهنگکنندهسپاهگفت:جوابما
بهرژیمصهیونیستیفراترازانتظار
خواهدبود.تحململتهااززدنصرفا
چندموشکگذشتهواینرژیمباید

محوشود.اینرژیممنحوسهیچراهیجزمحوکاملازروی
زمینندارد./سپاهنیوز

رویین تن نسبت به ترورها
ثالثا رشد انسان ها باعث می شود بدنه بتواند هرجای خالی ای 
را ترمیم کند و اجازه ندهد جبهه تضعیف شود. رابعا رشد بدنه 
جبهه حق باعث می شود آنان که کشته می شوند نمیرند، بلکه شهید  شوند. رسیدن به 
جایگاه شهادت یعنی نیروی شما اساسا از میدان بیرون نمی رود، بلکه قدرت بیشتری از 
جانب خدا می گیرد و در صحنه به رشد دیگران و درگیری با دشمن کمک می کند. خامسا 
رشد انسان ها باعث می شود پای اراده الهی به میان بیاید و این یعنی پشتیبانی قدرت 
بی نهایت؛ لذا جبهه حق اساسا و عمیقا در آرامش و نشاط مبارزه می کند؛ درحالی که 
جبهه باطل در ترس و استرس می جنگد. در عصر حاضر نیز اگرچه از ترور، رهبران جبهه 
حق ضربات تلخی خورده اند، اما از ابتدای ایجاد حرکت انقلاب اسلامی این ضربات 
شدیدتر هم شده؛ چه در ایران و چه در کل جبهه مقاومت، اما رشد جبهه متوقف نشده 
و بعد از هر شهید کل جبهه یک ارتقای کلی پیدا کرده است. به قول معروف یخلف القائد 
الف قائد؛ بعد از هر فرمانده ای هزار فرمانده است. امام )ره( بعد از شهادت شهیدرجایی 
گفت: هرکس برود به سرعت مردم جایش را پر می کنند. این دلیلش ابتنای حرکت بر 
رشد مردم و بیداری آنها و مردم سالاری است. چنین جبهه ای نسبت به ترور رویین تن 

است و اگرچه ضربه می خورد، اما در اصل حرکتش هیچ آسیبی نمی بیند.

ادامه از 
صفحه اول

فصل شخم زدن حیفا
گزارشهاوآمارهایبلندبالاییازفرماندهانکشتهشدهاسرائیلیوجوددارد

حملاتموشکیحزباللهلبنانوضربهکاریبهقلباسرائیل

مهم ترین فرماندهان کشته شده اسرائیلی در جنگ غزه

تلفاتسنگیننظامیانصهیونیستدرجنگغزهباعثشدهتانام
برخیازفرماندهانکشتهشدهدربرابرنیروهایمقاومتفلسطینی

افشاشود:

آساف همامی؛ فرمانده لشکر جنوبی ارتش اسرائیل
کشته شده در عملیات 7اکتبر حماس

لیئون بار؛ فرمانده ارشد رژیم صهیونیستی در کرانه باختری
کشته شده در عملیات 7اکتبر حماس

ساهار تیسون؛ یکی از مهره های اطلاعاتی ارتش رژیم صهیونیستی
کشته شده در عملیات 7اکتبر حماس

یوناتان تسور؛ فرمانده ارشد ارتش رژیم صهیونیستی در منطقه جولان
کشته شده در عملیات 7اکتبر حماس

میدان یسرائیل؛ فرمانده عملیات در منطقه جنوب غزه
کشته شده در عملیات 7اکتبر حماس

سلمان حبکه؛ یکی از فرماندهان اسرائیلی
کشته شده در عملیات 7اکتبر حماس

روی ملداسی، 23ساله
فرمانده گروهان در گردان13 تیپ 

گولانی، اهل افولا

گال شبات، 24ساله
فرمانده گروهان در گردان۲۰۲ تیپ 

چتربازان، از کتزیر

یایر کوهن، 30ساله
فرمانده گروهان موقت در گردان63۰ 
تیپ جنوبی لشکر غزه، اهل رامت گان

موشه اورام بار اون، 23ساله
فرمانده گروهان در گردان 51تیپ 

گولانی، از رعانا

بن شلی، 26ساله
فرمانده گروهان در واحد669 نیروی 

هوایی اسرائیل، از کیدرون

جمال عباس، 23ساله
فرمانده گروهان در گردان1۰1 تیپ 

چتربازان، اهل پکیین

موشه یدیدیا لیتر، 39ساله
فرمانده گروهان در گردان697 تیپ551، 

از عین تزریم

یهودا ناتان کوهن، 25ساله
فرمانده یگان شناسایی تیپ گیواتی، از 

شادموت مهولا

یائیر زلوف، 32ساله
 فرمانده گروهان جراحی 
تیپ۴۰1زرهی، از تل موند

نوی شوش، 36ساله
یک افسر امنیتی محلی، از بئری

اوفیر ارز، 57ساله
یک افسر امنیتی محلی، از کیبوتس صوفه

اوری شیمون روسو، 44ساله
یک افسر امنیتی محلی، از کفار آزا

بنیامین)بنجی( تراکنیسکی، 32ساله
رئیس عملیات در تیپ7زرهی

چن بوچریس، 26ساله
معاون فرمانده ماگلان، از اشدود

اوراهام هولاشویلی، 26ساله
افسر در کارکال، از اشدود

دیوید ناتی الفاسی، 27ساله
معاون فرمانده گردان۲۰۲ 

تیپ چتربازان

ایلای لوی، 24ساله
فرمانده گروهان در گردان۲۰۲ تیپ 

چتربازان، از تل آویو

ایال شومینوف، 24ساله
فرمانده گروهان در گردان لرزان تیپ 

گیواتی، اهل کرمیل

نتزر سیمچی، 30ساله
از گردان87 تیپ 1۴زرهی

پلگ سالم، 30ساله
افسر تدارکات، از نتانیا

ایدو یسرائیل شانی، 29ساله
معاون فرمانده یگان شناسایی 

نهال، از رامات

رام نگبی، 57ساله
افسر امنیتی محلی، اهل 

عین حشلوشا

روی چپل، 25ساله
یک فرمانده نهال، از زیکرون یاکوف

شیلو هار اون، 25ساله
 یک افسر گولانی، اهل المون

جلا ابراهیم، 25ساله
فرمانده گروهان در گردان 6۰1سپاه 

مهندسی رزمی، از ساجور

ایال اونیون، 25ساله
معاون فرمانده گروهان تیپ 

8زرهی ذخیره، از هود هاشارون

ادیر عبودی، 23ساله
از فرماندهان فرماندهی جبهه 

داخلی، اهل مدین

اورن استرن، 49ساله
 یک افسر امنیتی محلی،

از نتیو هااسارا

آریه راین، 39ساله
از گردان79 تیپ1۴ زرهی 

ذخیره

چن یاهالوم، 35ساله
افسر در گردان8159 سپاه 

توپخانه
مردخای)موتی( شامیر، 29ساله
افسر سپاه پیاده نظام، اهل یاکر

ایدو هوبارا، 36ساله
افسر در تیپ۴۰1 زرهی 

تل گروشکا، 25ساله
 افسر نهلال

اوریل بی بی، 30ساله
افسر چترباز، اهل شلومیت

مهم ترین افسران کشته شده ارتش اسرائیل

سرهنگ دوم تومر گرینبرگ
 35ساله، فرمانده گردان13 تیپ گولانی، 

از آلموگ 

سرهنگ دوم سحر صهیون ماچلف
 36ساله فرمانده گردان ۴81سیگنال 

اهل مدیین

سرهنگ دوم الی گینزبرگ
 ۴۲ساله، فرمانده واحد ضد تروریسم 

از دورات

سرهنگ دوم علی عبدالله
 ۴۰ساله، جانشین فرمانده تیپ 
منطقه ای 3۰۰برام از یانوه جات

سرهنگ دوم سلمان هاباکا
 33ساله، فرمانده گردان 53تیپ 

188زرهی، از یانوه جات

سرهنگ دوم یوچای گور هرشبرگ
  5۲ساله، فرمانده 

واحد لشکر98

سرهنگ های کشته شده ارتش اسرائیل

 سرهنگ لئون بار
 افسر ارشد در لشکر کرانه باختری و غزه

کشته شده در مرکز نوار غزه

 سرهنگ دوم الی گینزبورگ
افسر یگان کماندوی نیروی دریایی زبده  اشیطت-13

کشته شده در جنوب غزه

سرهنگ دوم علیم عبدالله
جانشین فرمانده تیپ3۰۰ارتش

کشته شده در مرز لبنان
سرهنگ روی لوی

 ۴۴ساله، فرمانده یگان شبح از شاوی تزیون

کشته شده در 7اکتبر در منطقه جنوبی رعیم 

کشته شده به همراه 9سرباز دیگر در محله شجاعیه شهر غزه

سرهنگ لیون بار
53ساله، افسر ارشد بازنشسته در کرانه باختری

کشته شده در 7اکتبر

سرهنگ روعی یوسف لوی
 فرمانده یگان چندبعدی ارتش

سرهنگ دوم یوناتان تزور
فرمانده گردانی در تیپ گولانی

کشته شده در شمال غزه

سرهنگ یوناتان اشتاینبرگ
  فرمانده تیپ ناحال

سرهنگ جاناتان تزور
فرمانده ارشد ارتش و هنگ تیپ ناحال

کشته شده در عملیات 7اکتبر حماس

سرهنگ دوم نتانل یعقوف الکوبی
 36ساله، فرمانده گردان63۰ تیپ جنوبی لشکر غزه، از حیفا

سرهنگ ایتزاک بن بسات
 ۴۴ساله، رئیس تیم فرماندهی پیشروی تیپ گولانی

تأثیر حمله اخیر حزب الله
پایگاه رامات دیوید، شکار بزرگ مقاومت لبنان

  تعطیلیمراکزآموزشیدرحیفا،عکا،طبریه،نهاریاوصفد
  قطعبرقبخشهاییازمنطقهالعفوله

  خسارتدیدنپایگاهنظامیراماتدیوید
  آتشسوزیدرمنطقهصنعتیعیمکیزراعیل

  آتشسوزیگستردهدرمناطقیدرشمالفلسطین
اشغالیازجملهکریاتبیالیک،حیفا،طمرهوالناصره

  تحمیلخساراتزیادبهویژهدرمنطقهحیفاوکریوت
  بهتعویقافتادنولغوموقتسفرنتانیاهوبهسازمانملل

  کاهشارزشسهامبورستلآویودرپیتشدیدتنشباحزبالله
  5۰۰هزار صهیونیست: روانهشدنبهپناهگاهدرپی

حملاتبامدادیکشنبهحزبالله
  15۰موشک: تعدادموشکهایشلیکشدهازجنوبلبنان
بهسمتشمالفلسطیناشغالیطي2۴ساعت)بهنقلاز

ارتشاسرائیل(
  9صهیونیست: زخمیشدنشدیدبراثرحملاتبامداد

یکشنبهحزبالله

انفجار پیام رسان ها)پیجرها(، بی سیم ها و لپ تاپ ها 
و ترور برخی فرماندهان حزب الله لبنان توسط 
اسرائیل همگی ازجمله خبرهایی است که این روزها 
زیاد به گوش می رسد. اما چیزی که تا کنون کمتر به 
گوش رسیده، تلفات نیروهای اسرائیلی است؛ چراکه 
تاکنون خبرهای مربوط به تلفات و کشته شدن 

فرماندهان اسرائیلی در جنگ غزه و حتی قبل از 
آن کمتر در رسانه ها دست به دست شده است؟ آیا 
اسرائیل در جنگ غزه متحمل تلفات های سنگین 
نشده است یا آنکه صهیونیست ها نیز در جنگ غزه و 
حتی قبل از آن تلفات های مهمی در میان فرماندهان 
ارشد خود داشته اند؟ هرچند که این تلفات کمتر 
گزارش شده است. آیا همزمان با جنگ در غزه و 
تنش با لبنان، ما در میانه یک جنگ روانی بزرگ تر 
قرار داریم؟ از تازه ترین عملیات مقاومت لبنان علیه 

اشغالگران اسرائیلی چه می دانید؟

رضا عموییگزارش۱
روزنامهنگار

  پایگاههواییراماتدیویدیکیازمهمترینوبزرگترینپایگاههاینیروی
هواییاسرائیلاستکهدرحملهبامدادیکشنبهمقاومتلبنانهدفقرار

گرفت.
  موقعیت جغرافیایی:درشمالاسرائیلودرمنطقهجلیل،نزدیکبه

شهرکراماتییشایوجنوبشرقیشهرحیفا
  اهمیت استراتژیک:نزدیکبهمرزهایشمالیاسرائیلبالبنانو
سوریه/نقشاساسیدرعملیاتهاینظارتی،دفاعیوهجومینیرویهوایی
اسرائیل/نزدیکیبهدریایمدیترانهبرایانجاممأموریتهایهواییدر

آبهایبینالمللی

  کاربری:پایگاهعملیاتیمهمبراینیرویهواییاسرائیل/پایگاهیبرای
F-15وF-16جنگندههایمختلف،ازجملهجنگندههای

  تجهیزات و هواپیماها: جنگندههایپیشرفتهنظیرF-16C / D)ملقب
به»باراک«(وجنگندههایF-15)ملقببه»باز«(،هواپیماهایبدون

سرنشین)پهپادها(ودیگروسایلپروازی
  تاریخچه: فعالیتاززمانتأسیسنیرویهواییاسرائیلدرسال۱9۴8
بهعنوانیکیازنخستینپایگاههایایننیروواستفادهدرجنگهاو
درگیریهایمنطقهایمختلف،مانندجنگهایلبنانوعملیاتهای

نظامیدرغزهوسوریه

ضربه بزرگ به قلب حیفا

کمتراز۴8ساعتپسازتجاوزرژیمصهیونیستیعلیهساختمانیمتعلقبهحزباللهلبناندرشهربیروت،نیروهایمقاومت
لبنانبزرگترینضربهکاریخودراروانهاسرائیلکردند.

  اهداف حملات جدید:منطقهنهلال،پایگاههواییراماتدیوید،حیفا
 پایگاه و فرودگاه رامات دیوید:مهمترینپایگاههدفقرارگرفتهشدهتوسطحزباللهلبنان

  دوربردترین حمله طی یک سال اخیر: حملهحزباللهبهمعنایحملهبهدورترینمناطقدراراضیاشغالیازآغاز
جنگعلیهغزهدرهفتماکتبرتاکنون

  منطقه محوری هدف قرار گرفته شده:مجتمعهایصنایعنظامیشرکترافائل؛متخصصدرتجهیزاتووسایل
الکترونیکیواقعدرمنطقهزوفولوندرشمالحیفا

  موشک های مورد استفاده حزب الله:موشکفادی۱وفادی2

تلفات فرماندهان اسرائیلی به روایت آمار و ارقام

بایدتوجهداشتکهبهطورکلیبرمبنایگزارشهایمنتشرشده،رژیمصهیونیستیدر7ماهگذشتهدارایتلفاتمهمیدرمیانفرماندهان
ارشدخودبودهاست.بخشیازآماراینتلفاتکهتاکنونرسانهایشده،شاملمواردذیلاست،هرچنداینفهرستکاملنیستوبیتردیدآمار
واقعیتلفاتنظامیانصهیونیستدرجنگغزهبسیاربیشتراست:آماراینبخشبراساسگزارشتایمزاسرائیلبهنقلازآماررسمیارتشرژیم

صهیونیستیاستخراجشدهاست:

715
نفر

آمار کل تلفات نظامیان ارتش رژیم صهیونیستی در 
جنگ غزه به صورت رسمی تا به امروز

83
نفر

تلفات تیپ گولانی به عنوان پرتلفات ترین تیپ در میان 
 یگان های مختلف ارتش رژیم صهیونیستی

)شبکه عبری زبان کان(

6
نفر

حداقل تعداد فرماندهان ارشد کشته شده متعلق به 
17ارتش اسرائیل در جریان جنگ غزه

نفر
 نظامی کشته شده
با درجه سرهنگی

31
نفر

 نظامی کشته شده
72با درجه ستوانی

نفر
 نظامی کشته شده

با درجه کاپیتانی

55
نفر

 نظامی کشته شده
با درجه سرگردی

یادداشت


